

KANDIDATO Į VILNIAUS UNIVERSITETO TARYBOS NARIUS MOTYVACINIS LAIŠKAS

2019 – 09 -23

Vilnius

(sudarymo vieta)

Aš, Eglė Radzevičienė, siekdama tapti kandidatu į Vilniaus universiteto tarybos narius, patvirtinu, kad atitinku Vilniaus universiteto statute ir Vilniaus universiteto tarybos narių rinkimų ir įgaliojimų nutraukimo tvarkos apraše įtvirtintus reikalavimus kandidatui į Tarybos narius.

Kandidatuodama į VU Tarybos narius noriu prisidėti savo žiniomis, patirtimi ir sugebėjimais prie universiteto misijos bei strateginių tikslų įgyvendinimo.

Vilniaus universitetas yra vienas iš Baltijos šalių vedančiųjų universitetų, todėl remčiau iniciatyvas bei projektus nukreiptus į tolimesnį VU tarptautinio žinomumo bei reputacijos didinimą, platesnį bendradarbiavimą su kitais Europos universitetais taip perimant gerąsias praktikas. Remsiu visas iniciatyvas nukreiptas į universiteto siūlomų studijų kokybės, kūrybiškumo ir profesionalumo didinimą.

Esu įsitikinusi, kad adekvatus atlygis akademiniam personalui gali sugrąžinti akademinės karjeros reputaciją ir patrauklumą jaunimo akyse ir taip paskatinti talentingų žmonių norą dirbti ir kurti Lietuvoje, prisidedant prie tvarios ir brandžios pilietinės visuomenės kūrimo. Sieksiu, kad tinkamo ir oraus mokslininkų atlyginimo klausimas užimtų aukštą prioritetą VU Tarybos darbotvarkėje.

Manau, kad universiteto veikloje gali harmoningai derėti jo tradicinė socialinė misija nukreipta į fundamentinių žinių kaupimą, išsaugojimą, kūrimą ir sklaidą, plačios pasaulėžiūros šviesuomenės ugdymą, kultūros bei tautiškumo puoselėjimą bei naujoji socio-ekonominė misija nukreipta į visuomenės ekonominės ir technologinės raidos skatinimą, bendrosios socialinės – ekonominės gerovės didinimą šalyje, žinių ir technologijų perdavimą. Tinkamas prioritetų pasirinkimas, pusiausvyra tarp antreprenerystės ir švietėjiškumo, strategijos ir taktikos dermė, deramas resursų paskirstymas bei valdymas būtų vienas iš mano darbo prioritetų Taryboje.

Savo mokslinės darbinės veiklos metu esu buvusi net keleto šalių universitetų akademinės bendruomenės nare, o šiuo metu man tenka glaudžiai bendradarbiauti tiek su Lietuvos, tiek ir su Europos bei JAV universitetais technologijų perdavimo srityje, todėl manau, kad žinau šiuolaikiniam universitetui keliamus reikalavimus bei tenkančius iššūkius. Šiuo metu dirbu aukštųjų technologijų sektoriuje kuriančiame aukštos pridėtinės vertės produktus, todėl gerai žinau kokius lūkesčius su universiteto absolventais sieja būsimi darbdaviai.

Darbas Thermo Fisher Scientific kompanijoje leido sukaupti vadybinio darbo didelėse tarptautinėse organizacijose patirtį, įgyvendinant įvairaus masto organizacinius pokyčius ir projektus, nuolatos peržiūrint ir prioretizuojant tikslus bei tam skirtus resursus.

Manau, kad tiesa gimsta diskusijoje, įtraukiant į ją visas suinteresuotas šalis akademinės bendruomenės viduje bei visuomenėje, konstruktyviai ir nešališkai apsvarstant visus duomenis bei faktus. Šių principų ketinu laikytis savo veikloje, jeigu būsiu išrinkta į VU tarybos narius.



(parašas)

Eglė Radzevičienė

(vardas ir pavardė)